FuBball-Cup der Frankfurter Sparkasse

Vorrundenturnier am Samstag, 28. Juli 2018

Sportanlage: Am Ginnheimer Waldchen 4, 60431 Frankfurt

Ausrichter: SV Blau Gelb

Gruppe 1:

Gruppe 2:

DJK SW Griesheim

FC Serkevtin Spor

SV Blau Gelb

TSG Niederrad

VfL Germania 94

SG Bornheim GriinweilR

13.00-13.40
13.45-14.25
14.30-15.10
15.15-15.55
16.00-16.40
16.45-17.25
Endspiel

17.45 - 18.25

DJK SW Griesheim
FC Serkevtin Spor
DJK SW Griesheim
FC Serkevtin Spor
SV Blau Gelb

TSG Niederrad

Gruppensieger 1

- SV Blau Gelb

- TSG Niederrad

- VfL Germania 94

- SG Bornheim Griinweil
- VfL Germania 94

- SG Bornheim GrunweilR

Gruppensieger 2

Die Spieldauer betragt 2 x 20 Minuten.

Der Turniersieger nimmt an dem Zwischenrundenturnier am Sonntag,
29. Juli 2018 auf der Sportanlage der Spvgg. 03 Fechenheim,
BirsteinerstralRe 54, 60386 Frankfurt ab 12.30 Uhr teil.

5 Frankfurter
Sparkasse 7822




